Programme du lundi 17 au vendredi 28 février 2025

 Lundi17/02
CINEMA

~ Mardi 18/02

FORMATION

SECOURISME

“La Passerelle”
a Houdan
10 places
9H a 17H

Rdv : Gare Houdan
53 places
13H a 17H

Film au choix selon
programme

attestation parentale

CERAMIQUE
(Groupe 1)
Avecle C.C.LH
a l'espace St Matthieu
8 places
9H30 a 16H30

Prévoir le repas

EQUITATION
(Groupe 1)
Au Haras de la Fresnay
a Houdan
10 places
14H a 17H

JEU “LOUPS-GAROUS”
Rigoloisirs a Houdan
12 places
14H a 16H30

BATAILLE D’ARCHERS +
SABRE avec Archy Fun
Gymnase a Houdan
12places
14H a 16H30

. Lundi24/02

PATINOIRE
a Mantes la Jolie
53 places

~ Mardi 25/02

CERAMIQUE
(Groupe 2)
Avecle C.CLH

 Mercredi26/02 |

Gare de Houdan
D:13H/R: 17H30
Mairie de Septeuil
D:13H15/R: 17H15

a I'espace St Matthieu
8 places
9H30 a 16H30

Mercredi 19/02

CENTER PARC
(Groupe 1)
Les Bois-Francs
Gare de Houdan
50 places
11H a 20H

URBAN JUMP
a Vernouillet
Rdv : Gare de Houdan
53 places
13H30 a 16H30

- Prévoir tenue sportive et
Prévoir le repas et fournir Prévoir le repas et fournir
e le brevet de natation

CITE DES SCIENCES
Expositions permanentes
+ Visite Argonaute +
séance Planétarium
53 places
Gare Houdan
D:10H30/R: 20H
Mairie de Septeuil

CENTER PARC
(Groupe 2)
Les Bois-Francs
Gare de Houdan
50 places
11H a 20H

Jeudi 20/02

Jeudi27/02 | Vendredi28/02

Vendredi 21/02

ATELIER COUTURE
Avecle C.C.L.H
a l'espace St Matthieu
8 places
14H a 17H

Aﬂoi_._z._mv

roupe

a Houdan
(3 parties)
24 places

14H a 16H30

FOOT EN SALLE

24 places
14H a 16H30

CINEMA

Rdv : Gare Houdan
53 places
13H a 17H

Film au choix selon

Tarification en fonction du quotient familial :

Cinéma 270 € 3.20€

Formation 9.50 €

secourisme 1540 ¢

Céramique 7.10 € 8.60 €

Equitation 3.00€ 3.60 €

Loups-Garous 0.50 € 0.60 €

Bataille d’Archers /

Sabie 3.60 € 430€

Urban Jump 3.10 € 3.70€
Center Parcs 9.10 € 11.00 €
Atelier couture 3.70 € 4.40 €

Bowling 2.20€ 260 €

Activités sportives  0.50 € 0.60 €

Patinoire 2,60 € 3.10€

Atelier Patisserie 4.60 € 5.50 €

Cité des Sciences

4.80 €

570 €

3.70€

13.30 €

10.00 €

4.30€

0.70 €

5.10€

4.30 €

12.80 €

5.20€

3.00€

0.70 €

3.60 €

6.40 €

6.70 €

430€

15.20 €

1140 €

4.90 €

0.80 €

580 €

4.90 €

14.60 €

590 €

3.50€

0.80 €

4.10 €

730 €

7.60 €

4.80 €

17.10 €

12.90 €

5.50 €

0.90 €

6.50 €

5.50 €

16.50 €

6.60 €

3.90€

0.90 €

4.60 €

8.30€

8.60 €

14.30 €

6.10 €

1.00 €

7.20€

6.20 €

18.30 €

7.40 €

4.30€

1.00 €

520 €

9.20 €

9.60 €

D: 10H45/R: 19H45
Prévoir le repas

Prévoir le repas et fournir
Prévoir le repas ATRR s . = 5 ]
e le brevet de natation programme (Cette tarification est possible grace a notre partenaire CAF)

Gants obligatoires

EQUITATION A noter:
(Groupe 2)

Au Haras de la Fresnay
a Houdan
10 places
14Ha 17H

ATELIER PATISSERIE

Pour les activités dédoublées en 2 groupes, les places restantes seront ouvertes
a tous & partir du lundi 3 février 2025.

A compter du 31 janvier 2025, les activités réservées ne seront plus modifiables.

SCHNEIDER
Champion du monde de
pétisserie
10 places
14H a 16H30

Attention:

Ré-inscription 2025 : seuls les jeunes ayant transmis aupres de la CC du Pays
Houdanais un dossier dinscription 2025 complet, avant le 7 février 2025,
pourront participer aux activités des vacances d'Hiver 2025. Pour les inscrits
2024, ce dossier vous a été transmis avec le planning des activités de Noél 2024.




