## Programme du lundi 17 au vendredi 28 février 2025

			CÉRAMIQUE (Groupe 1) Avec le C.C.L.H à l'espace St Matthieu	
	Prévoir le repas et four le brevet de natation	Prévoir tenue sportive et Prévoir le repas et fournir eau le brevet de natation	Prévoir le repas et fournir attestation parentale	Film au choix selon programme
ATELIER COUTURE  SAVEC IS C.C.L.H  A l'espace St Matthieu  8 places 14 H à 17H	CENTER PARC (Groupe 1) Les Bois-Francs Gare de Houdan 50 places 11H à 20H	URBAN JUMP à Vernouillet Rdv : Garre de Houdan 53 places 13H30 à 16H30	FORMATION SECOURISME "La Passerelle" "La Passerelle" à Houdan 10 places 9H à 17H	CINÉMA (Groupe 1) à Dreux Rdv : Gare Houdan 53 places 13H à 17H
Vendredi 21/02	Jeudi 20/02	Mercredi 19/02	Mardi 18/02	Lundi 17/02





BATAILLE D'ARCHERS +
SABRE avec Archy Fun
Gymnase à Houdan
12places

14H à 16H30

JEU "LOUPS-GAROUS" Rigoloisirs à Houdan 12 places 14H à 16H30

FOOT EN SALLE La Halle d'Orgerus 24 places 14H à 16H30	Groupe 1) à Houdan (3 parties) 24 places 14H à 16H30





Bazzinville
Animé par Jean-Tromas
SCHNEIDER
Champion du monde de
pätisserie
10 places
14H à 16H30

Groupe 2) à Houdan (3 parties) 24 places 14H à 16H30 ATELIER PATISSERIE Maison ASTERIA à

## Tarification en fonction du quotient familial:

	QF 1	QF 2	QF3	QF 4	QF 5	QF 6
Cinéma	2.70 €	3.20 €	3.70 €	4.30 €	4.80 €	5.30 €
Formation secourisme	9.50 €	11.40 €	13.30 €	15.20 €	17.10 €	19.00 €
Céramique	7.10 €	8.60 €	10.00 €	11.40 €	12.90 €	14.30 €
Équitation	3.00 €	3.60 €	4.30 €	4.90 €	5.50 €	6.10 €
oups-Garous	0.50 €	0.60 €	0.70 €	0.80 €	0.90 €	1.00 €
aille d'Archers / Sabre	3.60 €	4.30 €	5.10€	5.80 €	6.50 €	7.20 €
Urban Jump	3.10 €	3.70 €	4.30 €	4.90 €	5.50 €	6.20 €
Center Parcs	9.10 €	11.00 €	12.80 €	14.60 €	16.50 €	18.30 €
telier couture	3.70 €	4.40 €	5.20 €	5.90 €	6.60 €	7.40 €
Bowling	2.20 €	2.60 €	3.00 €	3.50 €	3.90 €	4.30 €
ivités sportives	0.50 €	0.60 €	0.70 €	0.80 €	0.90 €	1.00 €
Patinoire	2.60 €	3,10 €	3.60 €	4.10 €	4.60 €	5.20 €
lier Patisserie	4.60 €	5.50 €	6.40 €	7.30 €	8.30 €	9.20 €
é des Sciences	4.80 €	5.70 €	6.70 €	7.60 €	8.60 €	9.60 €

(Cette tarification est possible grâce à notre partenaire CAF)

## À noter:

Cit

Ate

Pour les activités dédoublées en 2 groupes, les places restantes seront ouvertes à tous à partir **du lundi 3 février 2025.** 

A compter du 31 janvier 2025, les activités réservées ne seront plus modifiables.

## Attention:

**Ré-inscription 2025**: seuls les jeunes ayant transmis auprès de la CC du Pays Houdanais un dossier d'inscription 2025 <u>complet</u>, **avant le 7 février 2025**, pourront participer aux activités des vacances d'Hiver 2025. Pour les inscrits 2024, ce dossier vous a été transmis avec le planning des activités de Noël 2024.